Kompetenz        Fussbodenheizung
Stocker Pro Fussbodenheizung
Edelstahlverteiler
Material
Verteiler Edelstahl 1.4301
O-Ring EPDM
Druckfeder 		 Edelstahl 1.4301
Ventilteller EPDM

Anschluss Stellantrieb
Stellantrieb		 M30 x 1.5
	 Hub 			 3.0 	 mm
	 Schliessmass		  11.8 	 mm
Artikelnummer
Stocker Nord
Suchbegriff Heizkreise Länge (mm)
431080-000020 FBHV2 2 195
431080-000030 FBHV3 3 245
431080-000040 FBHV4 4 295
431080-000050 FBHV5 5 345
431080-000060 FBHV6 6 395
431080-000070 FBHV7 7 445
431080-000080 FBHV8 8 495
431080-000090 FBHV9 9 545
431080-000100 FBHV10 10 595
431080-000110 FBHV11 11 645
431080-000120 FBHV12 12 695
431016-080120 FBHV13 13 760
431016-080130 FBHV14 14 810
431016-080140 FBHV15 15 860
431016-080150 FBHV16 16 910
Artikelnummer
Stocker Nord
Suchbegriff Anschluss  (Zoll)
431018-370700 FBHEKS4 1 - 3/4

VTZ Vertikal
Anschlussset für Fussbodenheizungsverteiler in vertikaler oder horizontaler Ausführung
inkl. allen Absperrhahnen, Verschraubungen und Wärmezähler-Passstück.
Das im Set enthaltene Einregulierungsventil garantiert den automatischen hydraulischen
Abgleich aller Fussbodenheizungsverteiler.
Das Set ist kombinierbar mit allen STOCKER PRO-Verteilern. Somit können die bewähr-
ten Durchflussmesser weiter genutzt werden.
Material Anschlussset	 CW 617N
Betriebstemperatur		  -10°C - 120°C
Max. Betriebsdruck		  16 bar
Anschluss Stellantrieb	 M30 x 1.5
Artikelnummer
Stocker Nord
Suchbegriff Anschluss  (Zoll) Durchfluss (l/h)
431046-100050 FBHGQTZH41050 3/4 150-1050
431046-100060 FBHGQTZH51050 1 150-1050
431046-100070 FBHGQTZH41300 3/4 180-1300
431046-100080 FBHGQTZH51300 1 180-1300
Artikelnummer
Stocker Nord
Suchbegriff Anschluss  (Zoll) Durchfluss (l/h)
431046-100090 FBHGQTZV41050 3/4 150-1050
431046-100100 FBHGQTZV51050 1 150-1050
431046-100110 FBHGQTZV41300 3/4 180-1300
431046-100120 FBHGQTZV51300 1 180-1300
Stocker Pro Zubehör
Compact-P
Anschlussset für Fussbodenheizungsverteiler in vertikaler oder horizontaler
Ausführung inkl. allen Absperrhahnen, Verschraubungen und
Wärmezähler-Passstück.
Das im Set enthaltene Einregulierungsventil garantiert den automatischen
hydraulischen Abgleich aller Fussbodenheizungsverteiler.
Das Set ist kombinierbar mit allen STOCKER PRO-Verteilern. Somit können
die bewährten Durchflussmesser weiter genutzt werden.
Material Anschlussset	 CW 617N
Betriebstemperatur		  0°C - 90°C
Max. Betriebsdruck		  16 bar
Anschluss Stellantrieb	 M30 x 1.5
Artikelnummer
Stocker Nord
Suchbegriff DN (mm) Durchfluss (l/h)
431046-100130 FBHGABPMH15 20   3/4" 210-1150
431046-100140 FBHGABPMH20 20     1" 210-1150
Artikelnummer
Stocker Nord
Suchbegriff DN (mm) Durchfluss (l/h)
431046-100150 FBHGABPMH15 15   3/4" 210-1150
431046-100160 FBHGABPMH20 20      1" 210-1150
Anschlussset AB-PM
Anschlussset für Fussbodenheizungsverteiler in vertikaler oder horizontaler Ausfüh-
rung inkl. allen Absperrhahnen, Verschraubungen und Wärmezähler-Passstück.
Im Set enthaltener Differenzdruckregler und Mengenbegrenzer Typ AB-PM
Das Set ist kombinierbar mit allen STOCKER PRO-Verteilern.
Material Anschlussset	 CW 617N
Betriebstemperatur		  -10°C bis 120°C
Max. Betriebsdruck		  16 bar
Anschluss Stellantrieb	 M30 x 1.5
Horizontal
Vertikal
Artikelnummer
Stocker Nord
Suchbegriff DN (mm)
431046-100200 FBHGABPMH15 15
431046-100220 FBHGABPMH20 20
431046-100240 FBHGABPMH25 25
Artikelnummer
Stocker Nord
Suchbegriff DN (mm)
431046-100210 FBHGABPMV15 15
431046-100230 FBHGABPMV20 20
431046-100250 FBHGABPMV25 25
Leistungen
Bei uns sind Sie an der richtigen Adresse.
Mit Stocker funktioniert es einfach locker!
Bestellwesen